
TOUR NATIONAL DE MASCARA  DAME

FAC/LIGUE MASCARA 03/02/2023

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
Centre Régional équestre 12 km 38,434 kmh

Dos Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

02

Bib Rider TeamID UCI Cat. Time SplitRank Nat. Bonif

101 EL MEDDAH YASMINE NRDI SE 18 441 . 38

90 ARAOUI KHADIDJA AMEL SE 19 20 0 362 . 22

196 MECHAB MALAK TCR JUN 20 24 1 403 . 82

189 SILMI SOULEF WBAB JUN 20 25 1 414 . 16

31 BOUSBA SIHAM TCR JUN 20 26 1 425 . 95

82 BOUYACOR YAMNA AMEL JUN 20 46 2 26 . 96

108 BELLILI HOSNA IRBEH JUN 21 3 2 197 . 07

176 ABBOU MARYA COCB JUN Non partant

03/02/2023 2:19:25 PM 1/1Abandons : 0Partants : 7 Autres : 0Non partants : 1 Hors délais : 0

http://www.fac.dz

www.facebook.com/FACyclisme

Utilisateur : Fédération Algérienne de cyclisme



TOUR NATIONAL DE MASCARA JUNIOR

FAC/LIGUE MASCARA 03/02/2023

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
Centre Régional équestre 12 km 45,378 kmh

Dos Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

02

Bib Rider TeamID UCI Cat. Time SplitRank Nat. Bonif

36 ESSEMIANI MOHAMED AISSA NRDI10103431080 JUN 15 521 ALG . 10

195 BAKHTI RIAD AMEL10103422895 JUN 16 13 0 212 ALG . 71

167 RIAHI  ANES AMEL10112240094 JUN 16 15 0 233 ALG . 81

119 BENMACHOU ALAA EDDINE MEJAO AMEL10110001923 JUN 16 20 0 284 ALG . 03

16 SAHIRI ALI ZAKARIA MCA10103475338 JUN 16 25 0 335 ALG . 10

164 CHENNAFI BACHIR IRBEK10101026793 JUN 16 32 0 406 ALG . 01

173 HAMZA MOHAMED AIMEN NRDI101110 71852 JUN 16 58 1 67 ALG . 93

193 CHAIB SAID AYOUB AMEL10121569676 JUN 17 9 1 178 ALG . 72

165 LALOUI MOUNIR IRBEK10101024369 JUN 17 25 1 339 ALG . 60

163 DEBBAB RAYANE IRBEK10100891296 JUN 17 31 1 3910 ALG . 97

12 DEMMOUCHE MOHAMED MAACHO AMEL10113252736 JUN 17 40 1 4811 ALG . 43

40 CHERHABIL ABDELHAMID IRBEK10125016715 JUN 18 6 2 1412 ALG . 46

88 BELDJILALI YOUCEF AMEL10100891401 JUN 18 9 2 1713 ALG . 95

174 MIHOUBI  NASR EDDINE NRDI10113143511 JUN 18 11 2 1914 ALG . 56

329 BEMBAREK MOUHAMED AMEL10121569070 JUN 18 47 2 5515 ALG . 96

49 SADOUN SALAH EDDINE OFC10111200982 JUN 19 3 3 1116 ALG . 32

44 DJETTOU YASSER MOHAMED OFC10111290003 JUN 19 13 3 2117 ALG . 10

45 YOUSFI HEITHEM OFC10111064374 JUN 19 44 3 5218 ALG . 92

175 HAMZA MAHIEDDIN NRDI10111200073 JUN 20 24 4 3219 ALG . 03

105 BENAICHA HAMZA RAYANE ASNO10128753437 JUN 21 17 5 2520 ALG . 70

17 NHARI DJAOUED CHAMS EDDINE AMEL10117700891 JUN AbandonALG

107 BOULENOUAR MOHAMMED REDOU ASNO10113405815 JUN Non partantALG

03/02/2023 2:45:18 PM 1/1Abandons : 1Partants : 21 Autres : 0Non partants : 1 Hors délais : 0

http://www.fac.dz

www.facebook.com/FACyclisme

Utilisateur : Fédération Algérienne de cyclisme



TOUR NATIONAL DE MASCARA JUNIOR

FAC/LIGUE MASCARA

03/02/2023

110 km 41,289 kmh

Dos Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

Centre Régional équestre

Nat.

41,289 kmhÉpreuve:Général:02

Bib RiderID UCI Cat. Time SplitRank Nat.Team

36 ESSEMIANI MOHAMED AISSA NRDI10103431080 JUN 2 39 511 ALG

195 BAKHTI RIAD AMEL10103422895 JUN 2 40 21 0 302 ALG

167 RIAHI  ANES AMEL10112240094 JUN 2 40 23 0 323 ALG

16 SAHIRI ALI ZAKARIA MCA10103475338 JUN 2 40 24 0 334 ALG

119 BENMACHOU ALAA EDDINE MEJAOU AMEL10110001923 JUN 2 40 33 0 425 ALG

164 CHENNAFI BACHIR IRBEK10101026793 JUN 2 40 40 0 496 ALG

173 HAMZA MOHAMED AIMEN NRDI101110 71852 JUN 2 41 11 1 207 ALG

193 CHAIB SAID AYOUB AMEL10121569676 JUN 2 41 22 1 318 ALG

165 LALOUI MOUNIR IRBEK10101024369 JUN 2 41 33 1 429 ALG

163 DEBBAB RAYANE IRBEK10100891296 JUN 2 41 39 1 4810 ALG

40 CHERHABIL ABDELHAMID IRBEK10125016715 JUN 2 42 19 2 2811 ALG

88 BELDJILALI YOUCEF AMEL10100891401 JUN 2 42 48 2 5712 ALG

174 MIHOUBI  NASR EDDINE NRDI10113143511 JUN 2 42 50 2 5913 ALG

329 BEMBAREK MOUHAMED AMEL10121569070 JUN 2 43 15 3 2414 ALG

12 DEMMOUCHE MOHAMED MAACHOU AMEL10113252736 JUN 2 48 54 9 0315 ALG

49 SADOUN SALAH EDDINE OFC10111200982 JUN 2 50 17 10 2616 ALG

44 DJETTOU YASSER MOHAMED OFC10111290003 JUN 2 50 27 10 3617 ALG

45 YOUSFI HEITHEM OFC10111064374 JUN 3 03 40 23 4918 ALG

175 HAMZA MAHIEDDIN NRDI10111200073 JUN 3 04 31 24 4019 ALG

105 BENAICHA HAMZA RAYANE ASNO10128753437 JUN 3 05 24 25 3320 ALG

03/02/2023 1:23:24 PM 1/1Hors délai: 0

Application informatique : Coursealg@gmail.com Utilisateur : Fédération Algérienne de cyclisme



TOUR NATIONAL DE MASCARA SENIOR

FAC/LIGUE MASCARA 03/02/2023

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2
Centre Régional équestre 12 km 46,203 kmh

Dos Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

02

Bib Rider TeamID UCI Cat. Time SplitRank Nat. Bonif

179 *BOUDAR ZAKI CMG10092166148 SE 15 351 ALG . 46

188 HAMZA FAYÇAL NRDI10007861428 SE 15 40 0 52 ALG . 28

132 *KHELLAF OUSSAMA NRDI10103461800 SE 15 49 0 143 ALG . 28

13 *MANSOURI KHALED MCA10102101574 SE 15 57 0 224 ALG . 01

126 KAIOUA CHAKIB AMEL10113226767 SE 16 6 0 315 ALG . 56

185 *GOURI RIYAD CMG10098699605 SE 16 9 0 346 ALG . 14

69 *KESSIR ABDERAHMAN ACC10103489987 SE 16 25 0 507 ALG . 49

11 *DJERADI MOHAMED ALI AMEL10110001519 SE 16 27 0 528 ALG . 79

122 YEBKA SIF EDDINE AMEL10060962662 SE 16 41 1 69 ALG . 15

80 *DERKAOUI ABDESSAMAD AMEL10102110769 SE 16 44 1 910 ALG . 69

71 KARAR ZINE EDDINE OMB10060961652 SE 17 5 1 3011 ALG . 03

144 *SAHRAOUI ABDENNOUR AMEL10100890993 SE 17 10 1 3512 ALG . 10

63 *LAFALLA ADEM ACC10101024975 SE 17 21 1 4613 ALG . 14

151 RAMOUL MOHAMED ACC10015666288 SE 17 26 1 5114 ALG . 96

30 *HARIRI SAID EL BACHIR NRDI10102104204 SE 17 34 1 5915 ALG . 94

54 *CHABNI AYOUB OMB10094996831 SE 17 44 2 916 ALG . 26

76 *EL KEBIR ABDELKRIM EC SBA10126560631 SE 17 54 2 1917 ALG . 48

146 DRAOU ABDELJALIL AMEL10110192990 SE 17 57 2 2218 ALG . 46

20 BOUDJAMAA ANES NRDI10064460726 SE 18 2 2 2719 ALG . 49

191 *SADI ABDESSALEM OMB10102104507 SE 18 20 2 4520 ALG . 58

138 *BELABESSI AKRAM OMB10099105688 SE 18 24 2 4921 ALG . 26

37 *BOUKHARI YOUCEF ASNO10076376467 SE 18 38 3 322 . 79

57 *KAHOUADJI MOHAMMED ILIES EC SBA10125302560 SE 18 39 3 423 ALG . 83

130 BENKADDOUR OUSSAMA ASNO10103489078 SE 18 43 3 824 . 09

58 KORICHI ABDELKADER CRD10008000460 SE 18 44 3 925 ALG . 56

192 *GUEROUDJA ABDELATIF OMB10099105082 SE 18 47 3 1226 ALG . 47

128 *ZOURGUI ALI-YASSINE AMEL10102105921 SE 19 18 3 4327 ALG . 51

9 BEN GANIF HAMZA ESBC 10138024415 SE 19 39 4 428 ALG . 37

60 ABDESSEMED OUSAMA CEDRE10013960607 SE 19 52 4 1729 ALG . 98

21 *LAZIZ MOHAMMED YASSER EC SBA10136742601 SE 20 33 4 5830 ALG . 79

10 MERDJ HAMZA ESBC 10128961278 SE 22 5 6 3031 ALG . 85

52 BELBACHIR ILIES AMEL10014595551 SE Non partantALG

83 BENYOUB ZOHEIR AMEL10009635114 SE Non partantALG

131 *MESSAOUD TAREK OMB10102102786 SE Non partantALG

135 *TAHAR NOUR EL ISLAM ASNO10103439972 SE Non partantALG

03/02/2023 2:16:05 PM 1/1Abandons : 0Partants : 31 Autres : 0Non partants : 4 Hors délais : 0

http://www.fac.dz

www.facebook.com/FACyclisme

Utilisateur : Fédération Algérienne de cyclisme



TOUR NATIONAL DE MASCARA SENIOR

FAC/LIGUE MASCARA

03/02/2023

134 km 41,101 kmh

Dos Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

Centre Régional équestre

Nat.

41,164 kmhÉpreuve:Général:02

Bib RiderID UCI Cat. Time SplitRank Nat.Team

179 *BOUDAR ZAKI CMG10092166148 SE 3 15 371 ALG

13 *MANSOURI KHALED MCA10102101574 SE 3 15 41 0 042 ALG

188 HAMZA FAYÇAL NRDI10007861428 SE 3 15 52 0 153 ALG

126 KAIOUA CHAKIB AMEL10113226767 SE 3 16 08 0 314 ALG

69 *KESSIR ABDERAHMAN ACC10103489987 SE 3 16 37 1 005 ALG

122 YEBKA SIF EDDINE AMEL10060962662 SE 3 16 53 1 166 ALG

71 KARAR ZINE EDDINE OMB10060961652 SE 3 17 07 1 307 ALG

144 *SAHRAOUI ABDENNOUR AMEL10100890993 SE 3 17 22 1 458 ALG

132 *KHELLAF OUSSAMA NRDI10103461800 SE 3 17 29 1 529 ALG

151 RAMOUL MOHAMED ACC10015666288 SE 3 17 38 2 0110 ALG

20 BOUDJAMAA ANES NRDI10064460726 SE 3 17 46 2 0911 ALG

30 *HARIRI SAID EL BACHIR NRDI10102104204 SE 3 17 46 2 0912 ALG

146 DRAOU ABDELJALIL AMEL10110192990 SE 3 17 59 2 2213 ALG

191 *SADI ABDESSALEM OMB10102104507 SE 3 18 22 2 4514 ALG

54 *CHABNI AYOUB OMB10094996831 SE 3 18 38 3 0115 ALG

58 KORICHI ABDELKADER CRD10008000460 SE 3 18 56 3 1916 ALG

138 *BELABESSI AKRAM OMB10099105688 SE 3 19 18 3 4117 ALG

37 *BOUKHARI YOUCEF ASNO10076376467 SE 3 19 32 3 5518

185 *GOURI RIYAD CMG10098699605 SE 3 21 03 5 2619 ALG

192 *GUEROUDJA ABDELATIF OMB10099105082 SE 3 21 10 5 3320 ALG

128 *ZOURGUI ALI-YASSINE AMEL10102105921 SE 3 22 15 6 3821 ALG

80 *DERKAOUI ABDESSAMAD AMEL10102110769 SE 3 23 17 7 4022 ALG

11 *DJERADI MOHAMED ALI AMEL10110001519 SE 3 41 46 26 0923 ALG

63 *LAFALLA ADEM ACC10101024975 SE 3 42 40 27 0324 ALG

76 *EL KEBIR ABDELKRIM EC SBA10126560631 SE 3 43 13 27 3625 ALG

57 *KAHOUADJI MOHAMMED ILIES EC SBA10125302560 SE 3 43 58 28 2126 ALG

130 BENKADDOUR OUSSAMA ASNO10103489078 SE 3 44 02 28 2527

9 BEN GANIF HAMZA ESBC 10138024415 SE 3 44 58 29 2128 ALG

60 ABDESSEMED OUSAMA CEDRE10013960607 SE 3 45 11 29 3429 ALG

21 *LAZIZ MOHAMMED YASSER EC SBA10136742601 SE 3 45 52 30 1530 ALG

10 MERDJ HAMZA ESBC 10128961278 SE 3 47 24 31 4731 ALG

03/02/2023 2:21:37 PM 1/1Hors délai: 0

Application informatique : Coursealg@gmail.com Utilisateur : Fédération Algérienne de cyclisme
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